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zagospodarowania przestrzennego
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Od 23 lutego do 16 marca br. trwają wyłożenia do publicznego wglądu
projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla
sołectw Kępa Okrzewska, Kępa Oborska oraz Kawęczyn (część wschodnia i
zachodnia). Dyskusje nad rozwiązaniami przyjętymi w dokumentach
zaplanowano na 3, 5, 9 i 12 marca o godz. 17.00 w Urzędzie Miasta i
Gminy.

Cztery projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla sołectw:
Kępa Okrzewska, Kępa Oborska oraz Kawęczyn – część wschodnia i część zachodnia
są wyłożone do publicznego wglądu od 23 lutego do 16 marca br. w siedzibie Urzędu
Miasta i Gminy przy ul. Piaseczyńskiej 77. W tym czasie każdy zainteresowany może
zapoznać się z proponowanymi rozwiązaniami planistycznymi. Szczegółowych
informacji udziela Wydział Planowania Przestrzennego w godzinach przyjmowania
interesantów: (w poniedziałki w godz. 8.00–17.45, od wtorku do czwartku w godz.
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8.00–15.45, w piątki w godz. 8.00–13.45). Projekty są dostępne na stronie Biuletynu
Informacji Publicznej w zakładce: Planowanie przestrzenne oraz Gminnym Systemie
Informacji Przestrzennej.

Dyskusje i zgłaszanie uwag
W ramach wyłożeń odbędą się dyskusje publiczne, które będą okazją do zadawania
pytań, uzyskania wyjaśnień oraz bezpośredniej rozmowy o zapisach planów.
Spotkania odbędą się o godz. 17.00 w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy
Konstancin-Jeziorna przy ul. Piaseczyńskiej 77, według następującego
harmonogramu:

3 marca br. – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu
Kawęczyna Zachodniego;
5 marca br. – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa
Kępa Okrzewska w gminie Konstancin-Jeziorna;
9 marca br. – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obrębu
ewidencyjnego Kawęczyn – część wschodnia;
12 marca br. – miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego sołectwa
Kępa Oborska w gminie Konstancin-Jeziorna.

Uwagi do dokumentów – z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy oraz adresu
zamieszkania albo siedziby, oznaczenia nieruchomości, której ona dotyczy – będzie
można składać w nieprzekraczalnym terminie do 30 marca br. Można będzie je
przekazać:

na piśmie:
1. w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna (ul. Piaseczyńska

77);
2. drogą korespondencyjną wysyłając na adres: Urząd Miasta i Gminy

Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-Jeziorna.
 

w formie elektronicznej:
1. za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej na platformie e-Doręczeń na

adres: AE:PL-50257-64380-VUEEG-20;

2. za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mail: urzad
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